Caractéristiques
alésage (mm)

Référence

10556835
10556836
10556838
10556839
10556837
10556840

Consulter la fiche produit

DISQUE DE COUPE ET DE PONCAGE SWIFLEX® COBRA

désignation

silver line
silver line
gold line
gold line
silver line
gold line
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KGS DIAMOND

Les disques de coupe et de pongage KGS Swiflex® Cobra se caractérisent par leur design
KGS unique.L outil parfait pour toutes les pierres, la construction et le carrelage.Disque
optimal pour le chanfreinage, le fagonnage des bords, le pongage de surface, | ébavurage,
le pongage de surfaces planes, la découpe de joints, le pongage et décapage de
revétements et le fagconnage des matériaux de construction usuels.Matériaux : Pierre
naturelle et artificielle, béton, carrelage céramique, carbone, plastiques renforcés en fibre
de verre, etc. Avantages : Coupe et pongage trés rapides en une seule étape. Découpe
nette avec finition lisse de haute qualité. Disque universel pouvant traiter de nombreux
matériaux. SILVER LINE : Diamant électrodéposé sur une face. GOLD LINE : Diamant
électrodéposé sur deux faces.

ml4
@ (mm) vitesse max. d'utilisation (tr/min)  Prix HT
115 13300 -
125 12200 -
115 13300 -
125 12200 -
230 6650 -
230 6650 -
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