

# DISQUE DE COUPE ET DE PONCAGE SWIFLEX® COBRA

## KGS DIAMOND

Les disques de coupe et de ponçage KGS Swiflex® Cobra se caractérisent par leur design KGS unique. L'outil parfait pour toutes les pierres, la construction et le carrelage. Disque optimal pour le chanfreinage, le façonnage des bords, le ponçage de surface, l'ébavurage, le ponçage de surfaces planes, la découpe de joints, le ponçage et décapage de revêtements et le façonnage des matériaux de construction usuels. Matériaux : Pierre naturelle et artificielle, béton, carrelage céramique, carbone, plastiques renforcés en fibre de verre, etc. Avantages : Coupe et ponçage très rapides en une seule étape. Découpe nette avec finition lisse de haute qualité. Disque universel pouvant traiter de nombreux matériaux. SILVER LINE : Diamant électrodéposé sur une face. GOLD LINE : Diamant électrodéposé sur deux faces.

### Caractéristiques

alésage (mm)

m14

Référence	désignation	Ø (mm)	vitesse max. d'utilisation (tr/min)	Prix HT
10556835	silver line	115	13300	-
10556836	silver line	125	12200	-
10556838	gold line	115	13300	-
10556839	gold line	125	12200	-
10556837	silver line	230	6650	-
10556840	gold line	230	6650	-